2021年10月29日
各  位

上場会社名   オークマ株式会社

代表者     代表取締役社長 家城 淳

(コード番号   6103)

問合せ先責任者 取締役専務執行役員

管理本部長 堀江 親

(TEL      0587-95-7822)

2022 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月期期末配当金の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社の利益配分に関する基本方針は、安定配当を基本として、企業体質の強化と将来の事業展開

に備えるための内部留保の充実などを総合的に勘案して、株主の皆様へ利益還元を行うものであり

ます。

この基本方針のもと、当社を取り巻く経営環境、通期業績の見通し等を総合的に勘案し、当期の

期末配当金につきましては1株当たり45円（期初予想35円）に修正いたします。これにより、年

間配当金は、1株当たり80円となります。

２. 修正の内容

 年間配当金（円.銭）

 第2四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想  35.00 70.00

今 回 修 正 予 想  45.00 80.00

当 期 実 績 35.00

前期 (2021 年 3 月期 )実績 15.00 20.00 35.00

以上